Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Měřící koncovky
CEL MALE KUŽ. 24° - Hydraulická mini koncovka, 630 Bar,
DN2/DN4
Kód produktu: 52139
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Koncovka pro výrobu a spojení - měřící body
Šroubení se světlostí JS 2 až 4 mm pro hydraulické aplikace nebo hadice k měřícím bodům
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
44MFLR00
2 mm
630 bar
14
L=30 mm
ks
175,80 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFLR10
2 mm
630 bar
17
L=30 mm
ks
175,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFLR30
2 mm
630 bar
19
L=31 mm
ks
209,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFLR03
3 mm
500 bar
14
L=34 mm
ks
181,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFLR13
3 mm
500 bar
17
L=34 mm
ks
181,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFLR33
3 mm
500 bar
19
L=35 mm
ks
216,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFLR04
3 mm
500 bar
17
L=35 mm
ks
181,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFLR14
3 mm
500 bar
17
L=35 mm
ks
181,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFLR34
3 mm
500 bar
19
L=36 mm
ks
216,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0